
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7471 – Poz. 1427, 1428

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. 
z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 
2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. 
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. 
z 2008 r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, 

Nr 220 poz. 1413) Rada Miasta Piły stwierdza 
zgodność miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Sokolej i 
Czyżykowej z ustaleniami zmiany studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Piły (uchwała Nr XLIV/546/06 Rady 
Miasta Piły z dnia 24 stycznia 2006 r.).

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIV/520/2010

Rady Miasta Piły
z dnia 26 stycznia 2010 r.

STWIERDZENIE ZGODNOŚCI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIA-
STA PIŁY W REJONIE ULIC SOKOLEJ I CZYŻYKOWEJ Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAŃ I 

KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PIŁY

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 2005 
r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) Rada Miasta Piły 
uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwę ulicy biegnącej od ulicy Kos-
saka – wzdłuż częśći dawnego przebiegu ul. Chod-
kiewicza – do ul. Franciszka Garczyńskiego, ozna-
czonej na załączniku mapowym – Naftowa.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Piły. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Piły
(-) Paweł Jarczak

1428

UCHWAŁA Nr XLIV/524/2010 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7472 – Poz. 1428


